香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Jingneng Clean Energy Co., Limited
北京京能清潔能源電力股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號: 00579）

公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條刊發。

2012年6月6日，由北京太陽宮燃氣熱電有限公司（「太陽宮熱電」）管理經營的太陽宮燃氣
熱電廠（「太陽宮熱電廠」）附屬設備控制間發生一起氣體爆燃（「氣體爆燃」），現場三名保
潔員二死一傷。太陽宮熱電註冊成立於中華人民共和國（「中國」），由北京京能清潔能源
電力股份有限公司（「本公司」）持有其74%的股份。上述事故地點為太陽宮熱電廠的生產
附屬區域，未造成主要生產設施的損壞。據本公司目前所掌握的情況，本公司認為，氣
體爆燃不會對本公司生產經營造成較大不利影響。截至本公告刊發時，有關事故原因的
相關調查工作正在進行中。本公司將進一步公佈相關進展狀況。

投資者在買賣本公司股份時請務請注意投資風險及審慎行事。

承董事會命
北京京能清潔能源電力股份有限公司

康健
聯席公司秘書

中國北京
2012年6月6日

於本公告刊發日期，本公司的非執行董事為陸海軍先生、郭明星先生、徐京付先生、
劉國忱先生及于仲福先生；本公司的執行董事為孟文濤先生；而本公司的獨立非執行董
事為劉朝安先生、石小敏先生及樓妙敏女士。